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§ 85
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 86
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Sanna Airola ja Ilpo Haalisto.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



 Laitila Pöytäkirja 11/2021 6 ( )23
Sosiaali- ja terveysvaliokunta 13.10.2021

 

§ 87
Talousarvio 2022 ja vuosien 2023-2024 taloussuunnitelma

LAIDno-2021-911

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Ahokas
johanna.ahokas@laitila.fi
sosiaali- ja terveysjohtaja

Liitteet
1 Sosiaali- ja terveystoimi_Iäkkäiden palvelut_ 3 hoitajaa_vakituinen.pdf
2 Sosiaali- ja terveystoimi_Iäkkäiden palvelut_hoitaja_vakituinen.pdf
3 Sosiaali-ja terveystoimi_Sosiaalityö, aikuissosiaalityöntekijä_kokoaikainen_virka.pdf
4 Suun terveydenhuolto, välinehuollon laitehankinta.pdf
5 RAI-arviointijärjestelmä, leasing.pdf
6 Sosiaali- ja terveysvaliokunta.pdf
7 Sosiaali- ja terveystoimen hallinto.pdf
8 Perhepalvelut.pdf
9 Toimeentuloturva.pdf
10 Perusterveydenhuolto.pdf
11 Erikoissairaanhoito.pdf
12 Vammaispalvelut.pdf
13 Iäkkäiden palvelut.pdf

Kaupunginhallitus on hyväksynyt tehtäväkohtaisesti kehykset vuoden 
2022 talousarviolle ja vuosien 2023–2024 taloussuunnitelmalle. Kehyksen 
lähtökohtana ovat kaupungin strategia ja valtuuston asettamat strategiset päämäärät, 
talousarviovuoden 2021 ja tilinpäätöksen 2020 luvut. 

Kaupunginhallitus on antanut talousarviolle kehykset kokouksessaan 28.6.2021 § 238. 
Sosiaali- ja terveysvaliokunnan tuloarviomääräraha on 2 664 110 (kehys 2 506 821) 
euroa ja menomääräraha 35 488 012 (kehys 34 660 207) euroa. Tuloarviot ja 
menomäärärahat on jaettu edelleen tehtäväalueille.

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan talousarvioehdotus ylittää talousarviokehyksen tulojen 
osalta  157 289  eurolla ja menojen osalta  827 805 eurolla. Vuoden 2021 
talousarvioon verrattuna tulot laskevat 23 711 euroa ja menot kasvavat 2 007 474 
euroa. 

Vuoden 2022 talousarviota on laadittu haasteellisessa taloustilanteessa. 
Palvelutarpeiden kasvu, arvioidut palkankorotukset ja hintojen nousu 
sekä lakimuutokset aiheuttavat merkittäviä kustannuspaineita. Talousarviossa on 
huomioitu vammaispalvelun, lastensuojelun sekä matalan kynnyksen palveluiden 
tämän hetkinen tarve, vastattu rajoitetusti palvelutarpeiden kasvuun ja varauduttu 
henkilöstömitoituksen nousuun ikäihmisten asumispalveluissa. Merkittävimmät 



 Laitila Pöytäkirja 11/2021 7 ( )23
Sosiaali- ja terveysvaliokunta 13.10.2021

 

talousriskit liittyvät korona-aikana kertyneen palvelu- ja hoitovelan purkamiseen. 
Talousarvioesitys sisältää välttämättömiä lisäyksiä, joilla vastataan palvelutarpeen 
kasvuun ja lainsäädännön edellyttämiin muutoksiin.

Palvelutuotantoa kehitetään valtakunnallisen sote-uudistuksen tavoitteiden 
mukaisesti. Toimiala on vuonna 2022 aktiivisesti mukana hyvinvointialueen sote-
valmistelussa.

Sosiaalityön hallinto

Hallinto sisältää sosiaalityön, päihdehuollon sekä muun 
hallinnon.

Sosiaali- ja terveystoimen hallinnosta on siirretty palkka-, 
koulutus- ym. henkilöstöön liittyviä kuluja niiden oikeille 
kustannuspaikoille ikäihmisten palveluihin 
sekä perhepalveluihin, jotta jatkossa kustannusten 
laskenta perustuu todellisiin kustannuksiin.

Vuoden 2022 talousarviossa esitetään lisättäväksi yksi 
kokoaikainen sosiaalityöntekijä aikuissosiaalityön 
resurssia vahvistamaan. Tällä hetkellä yksi henkilö vastaa 
Laitilan kaupungin aikuissosiaalityöstä, vammaispavelusta 
sekä Monipalvelukeskus Palkkeen toiminnasta. Yhden 
sosiaalityöntekijän palkkakustannus on 58 500 euroa 
henkilösivukuluineen.

Virka-aikainen sosiaalipäivystys järjestetään Laitilassa 
sosiaali- ja perhepalvelujen toimesta. Virka-ajan 
ulkopuolisen sosiaalipäivystyksen järjestää Varsinais-
Suomen alueella Turun kaupunki. Vuoden 2022 aikana 
hätäkeskuksesta ohjautuvia virka-aikaisia tehtäviä 
suunnitellaan siirrettäväksi Turun kaupungin 
sosiaalipäivystykseen. Laitilan osalta muutos ei ole 
merkittävä. 

Sosiaalihuollon Kantaan siirtyminen on viivästynyt, sillä 
käytössä oleva nykyinen asiakastietojärjestelmä ei 
mahdollista liittymistä. CGI:n tuottama Pro Consona 
asiakastietojärjestelmä vaihtuu asteittain Omni 360-
ohjelmaksi, jonka myötä Kantasiirto tulee mahdolliseksi 
vuoden 2022 aikana.

Perhepalvelut

Lasten, nuorten ja perheiden pahoinvoinnin kasvu on 
havaittavissa myös Laitilassa. Nuorten 
keskuudessa itsetuhoisuus, mielenterveys- ja 
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päihdeongelmat ovat lisääntyneet. 
Vanhempien jaksamisen ja psyykkisen voinnin lasku näkyy 
palvelujen tarpeessa. 

Perhepalveluissa on tehostettu lapsiperhepalveluiden 
prosesseja yhdistämällä perheneuvola osaksi 
perhepalveluita. Muutoksen myötä perheneuvolan 
henkilökunta liittyi perhepalveluiden tiimiin. 
Tällä  organisaatiomuutoksella pyritään tarjoamaan 
asiakkaille  oikea- aikaisia  ja vaikuttavia palveluita. Lisäksi 
on keskitytty yhteistyön kehittämiseen palveluiden sisällä 
sekä muiden toimijoiden välillä. Sivistystoimen kanssa on 
lähdetty rakentamaan tiiviimpää yhteistyötä, jonka 
kehittäminen jatkuu myös vuonna 2022. Yhteistyön 
rakentamisessa on keskitytty toimintakulttuurin ja 
palveluprosessien selkeyttämiseen sekä työskentelyn 
läpinäkyvyyteen. Sosiaalipalveluihin hakeutumisesta ja 
niihin ohjaamisesta on  pyritty tekemään helpompaa ja 
selkeämpää. Perhepalvelujen tiimiä koulutetaan 
systeemisen työskentelymallin käyttöön. Näillä erilaisilla 
toimilla pyritään vastaamaan haasteisiin ja hillitsemään 
kustannusten kasvua.

Toimeentuloturva

Laitilan kaupunki osallistuu vuosina 2021-2022 Työllisyyden kuntakokeiluun, jonka 
tavoitteena on kohdentaa työvoimapalvelut entistä tehokkaammin laitilalaisille 
työttömille henkilöille. Työllisyyteen liittyen 1.3.2021 Laitilassa aloitettiin myös 
osatyökykyisten työllistämisen hanke, joka keskittyy osatyökykyisten työllistämiseen. 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Monipalvelukeskus Palkesta ”Job center”, jossa 
suunnitellaan ja kehitetään menetelmiä henkilöiden työllistymiseksi yhteistyössä eri 
sidosryhmien kanssa. Hanke on osa Sosiaali- ja terveysministeriön 
(STM) Työkykyohjelmaa. Työllisyyden kuntakokeilua sekä osatyökykyisten 
työllistämishanketta hallinnoi Turun kaupunki. 

Toimeentuoturvan tehtäväalueen arvioidaan toteutuvan vuoden 2021 talousarvion 
suunnitelman mukaisesti. Tavoitteena on työmarkkinatuen kuntaosuuden 
kustannusten vähentäminen mm. ryhmätoiminnan keinoin. Palke 5 on keskeinen 
toimija tavoitteen saavuttamiseksi painottuen erityisesti työllistymisen edistämiseen. 
Täydentävän toimeentulotuen kustannusten kasvua 
pyritään hallitsemaan yhteistyössä Kelan toimijoiden kanssa.

Vammaispalvelut

Asumispalvelujen kustannusten osuus on kasvanut. 
Asumispalvelujen käyttäjät ovat ikääntyneet, 52 
asumispalveluissa olevasta henkilöstä 9 henkilöä on yli 65-
vuotiaita.
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Asiointiliikenne toimii  kustannustehokkaana 
kuljetuspalveluna kunnan alueella ollen ikäihmisten ja 
toimintarajoitteisten käytössä päiväaikaan 
asiointiliikenteenä sekä  huolehtien Monipalvelukeskus 
Palken, ikäihmisten päivätoiminta Pirtin kuljetuksista 
ja kotihoidon saunakuljetuksista. Vammaispalvelulain ja 
sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetukset kilpailutettiin siten, 
että sopimus on voimassa vuosien 2022 ja 2023 aikana. 

Kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskus KTO:n 
palvelujen käyttö vuoden 2022 aikana 
on suunnitelmallista. Palvelujen tarve arvioidaan 
vuosittain KTO:n asiantuntijoiden kanssa yhteistyössä.

Perusterveydenhuolto

Perusterveydenhuollossa painopisteenä on palveluiden turvaaminen 
koronapandemian aikana ja varautuminen koronan jälkeiseen aikaan. Myös 
palvelurakenteen muutosta erikoissairaanhoitopainotteisuudesta kevyempiin 
palveluihin jatketaan.

Terveyskeskukseen on perustettu iäkkäille kohdennettu 
muistipoliklinikka tammikuussa 2021. Muistipoliklinikka 
työskentelee muistihoitaja sekä ostopalvelugeriatri. Lisäksi 
lääkäriresurssia no kohdennettu merkittävästi aiempaa 
enemmän iäkkäiden palveluihin. Tällä tavoitellaan 
iäkkäiden hoitoon parempaa suunnitelmallisuutta, 
hoitosuunnitelmien ajantasaisuutta sekä 
päivystyskäyntien vähenemistä.

Erikoissairaanhoito

Erikoissairaanhoidon osalta on käytetty kuntalaskutuksen ennakkotietoja vuodelle 
2022. Kustannukset kasvavat vuoden 2021 talousarvioon nähden 143 029 euroa.

Iäkkäiden palvelut

Laitilan kotihoito pilotoi ajalla 1.10.2021-31.5.2022 kuutta Elisa Oy:n DigiHoiva-
etälaitetta. Etähoidolla voidaan kattaa osa kotihoidon fyysisistä kotikäynneistä. 
Kotihoidon asiakkaista kuudella on käytössään helppokäyttöinen tablettitietokone 
internet-yhteydellä. Asiakkaan laitteen yhteys avautuu kotihoidon hoitajan soittaessa 
siihen. Asiakas ja hoitaja keskustelevat videoyhteyden välityksellä ja asiakas voi 
esimerkiksi yhteyden aikana ottaa lääkkeensä valvotusti. Etäkäyntikustannuksen 
arvioidaan olevan 40%:a fyysisen kotikäynnin kustannuksista. Omaisella/läheisellä on 
mahdollisuus myös ladata omalle älylaitteelleen sama applikaatio ja ottaa videoyhteys 
asiakkaan laitteeseen. Pilotoinnin kokonaiskustannukset ovat 10 138 euroa, josta 
vuoden 2022 osuus on 3 465 euroa. Pilotoinnin kustannukset on tarkoitus kattaa 
kaupungin iäkkäiden palveluihin vuosien aikana osoitetuista testamenttivaroista.
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Kaukolankodin toiminnan kehittämistä jatketaan ja tarkoituksena on muuttaa 
laitoshoitopaikat tehostetun palveluasumisen paikoiksi. 

Henkilöstömitoituksesta iäkkäiden henkilöiden tehostetusta palveluasumisesta ja 
pitkäaikaisesta laitoshoidosta on säädetty laissa ikääntyneen väestön toimintakyvyn 
tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista (ns. vanhuspalvelulaki) 
1.10.2020 alkaen. Mitoitus nousee asteittain. Vuoden 2022 alusta 
henkilöstömitoituksen on oltava 0,6 työntekijää asiakasta kohti. Vuoden 2022 
talousarvioon esitetään varattavaksi 156 000 euroa (sisältää henkilöstösivukulut) 
neljän uuden hoitajan palkkaamiseksi. Kolmen hoitajan työyksikkö on Kaukolankoti ja 
yhden hoitajan Koivukoto. Ilman henkilöstölisäyksiä vanhuspalvelulain edellyttämä 
vähimmäismitoitus ei täyty.

Vuoden 2022 investointiosaan esitetään varattavaksi 14 910 euroa RAI-
arviointijärjestelmän hankkimiseksi. RAI on vanhusasiakkaiden hoidon tarpeen ja 
laadun sekä kustannusvaikuttavuuden arviointi- ja seurantajärjestelmä. Kunnilla on 
velvollisuus ottaa RAI-arviointijärjestelmä käyttöön viimeistään 1.4.2023. RAI-
järjestelmä on tarkoitus hankkia leasing-sopimuksella 3stepIT:lta 60 kk:n 
vuokrasopimuksella. Investoinnin kokonaiskustannusarvio on 74 550 euroa.

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyy osaltaan vuoden 2022 talousarvioehdotuksen, 
vuosien 2023–2024 taloussuunnitelman sekä investointi- ja henkilöstöehdotukset 
lähetettäväksi edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle päätöksentekoa varten.

 

Päätös
Asian käsittelyn aikana esittelijä poisti esityslistassa olleen liitteen sosiaali- ja 
terveystoimen investointiehdotukset talousarvioehdotukseen 2022 ja 
suunnitelmavuosille 2023-2024.

Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi ehdotuksen muilta osin.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, Kaupungin valtuusto
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§ 88
Ilmoitus yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta (A- Klinikka Oy)

LAIDno-2020-111

Valmistelija / lisätiedot:
Sanna Erholm
sanna.erholm@laitila.fi
johtava sosiaalityöntekijä

Yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain 11 §:n mukaan 
yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajan, joka tuottaa muuta kuin 
ympärivuorokautista sosiaalipalvelua, on tehtävä kirjallinen ilmoitus toiminnastaan 
ennen sen aloittamista tai olennaista muuttamista kunnan toimielimelle siinä 
kunnassa, jossa palveluja tuotetaan. Ilmoituksessa on annettava lain 8 §:n 2 mom:ssa 
edellytetyt tiedot palvelun tuottajasta ja palvelutoiminnasta.

A- Klinikka Oy on 16.9.2021 toimittanut sosiaali- ja terveysvaliokunnalle ilmoituksen 
palveluidensa täydentämisestä sosiaalityön ja lastensuojelun tukipalveluiden osalta 
Laitilan alueella, ja muissa Varsinais-Suomen kunnissa.    Toiminnan suunniteltu 
aloittamispäivä on 1.1.2021 Palvelujen tuottaja on toiminimi A- Klinikka O (Y- tunnus  y 
on 2782671-8).  Yrityksen päätoimialana on tuottaa kotiin vietävää vanhemmuuden 
arviointia, perhearviointia, perhetyötä, tehostettua perhetyötä ja sosiaalihuoltolain 
mukaista perhetyötä, sekä perhekuntoutusta ja sosiaalista kuntoutusta nuorille ja 
aikuisille.  

Yksityisillä sosiaalipalveluilla tarkoitetaan sosiaalihuoltolaissa mainittuja 
sosiaalihuollon palveluja sekä niiden järjestämiseen liittyvää sosiaalialan ammatillista 
ohjausta ja neuvontaa, joita yksityinen henkilö, yhteisö tai säätiö taikka julkisyhteisön 
perustama liikeyritys tuottaa korvausta vastaan liike- tai ammattitoimintaa 
harjoittamalla. Yksityisinä palveluina voidaan tuottaa esimerkiksi sosiaalityötä, 
kasvatus- ja perheneuvontaa, kotipalvelua tukipalveluineen, henkilökohtaista apua, 
asumispalvelua ja laitoshuoltoa,

Ilmoituksessa on mainittava vastaavat tiedot kuten yksityisten, jatkuvasti tuotettujen 
ympäri vuorokautisten sosiaalipalvelujen lupahakemuksessa. Vaadittavat tiedot on 
lueteltu lain 8 §:n 2 momentissa ja ilmoituksen liitteet yksityistä sosiaalipalveluista 
annetun sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (1053/2011) 1 §:ssä.

Aluehallintovirastot ja Valvira pitävät yhdessä yksityisten palvelujen antajien rekisteriä. 
Rekisteriin merkitsemistä varten kunnan toimielimen tulee viipymättä antaa 
aluehallintovirastolle tiedot ilmoituksenvaraisista sosiaalipalveluista ja niissä 
tapahtuneista olennaisista muutoksista. Kunnan toimielin ei kuitenkaan anna 
aluehallintovirastolle tietoja kotipalvelun tukipalveluja tai niihin rinnastettavia 
palveluja koskevista ilmoituksista. Em. palveluja ei merkitä lupaviranomaisten 
ylläpitämään yksityisten palvelujen antajien rekisteriin vaan ne tulee merkitä kunnan 
sosiaaliviranomaisen ylläpitämään rekisteriin, mikäli palvelu katsotaan kunnan 
toimielimen valvottavaksi yksityiseksi sosiaalipalveluksi.
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A- Klinikka Oy:n, ilmoitus liitteineen on nähtävillä kokouksessa.

Ilmoitus täyttää yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain 8 §:n vaatimukset. 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Laitilan sosiaali- ja terveysvaliokunta esittää lausuntonaan, että A- Klinikka Oy täyttää  
yksityisen sosiaalipalvelujen tuottajana lain yksityisistä sosiaalipalveluista säätämät 
toimintaedellytykset ja yritys voidaan merkitä yksityisten palveluntuottajien rekisteriin 
ilmoituksenvaraisena palveluna. Laitilan sosiaali- ja terveysvaliokunta ilmoittaa 
hyväksyvänsä yrityksen toiminnan alueellaan ja toimittaa ilmoituksen 
liitteineen Lounais-Suomen aluehallintovirastolle rekisteröitäväksi.

 

Perustelu: Laki yksityisistä sosiaalipalveluista 922/2011, § 13

 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Aluehallintovirasto, A-Klikkka Oy, Johtava sosiaalityöntekijä Sanna Erholm
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§ 89
Ilmoitus yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta (Tmi Anne Elisa Suomalainen )

LAIDno-2020-111

Valmistelija / lisätiedot:
Sanna Erholm
sanna.erholm@laitila.fi
johtava sosiaalityöntekijä

Yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain 11 §:n mukaan 
yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajan, joka tuottaa muuta kuin 
ympärivuorokautista sosiaalipalvelua, on tehtävä kirjallinen ilmoitus toiminnastaan 
ennen sen aloittamista tai olennaista muuttamista kunnan toimielimelle siinä 
kunnassa, jossa palveluja tuotetaan. Ilmoituksessa on annettava lain 8 §:n 2 mom:ssa 
edellytetyt tiedot palvelun tuottajasta ja palvelutoiminnasta.

Tmi Anne Elisa Suomalainen on 16.9.2021 toimittanut sosiaali- ja terveysvaliokunnalle  
ilmoituksen yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta Laitilan alueella, ja 
muissa Varsinais-Suomen kunnissa.    Toiminnan suunniteltu aloittamispäivä on 
1.11.2021 Palvelujen tuottaja on toiminimi Tmi Anne Elisa Suomalainen (Y- tunnus   
on1824411-8).  Yrityksen päätoimialana on tuottaa kotiin vietävää vanhemmuuden 
arviointia, perhearviointia, perhetyötä, tehostettua perhetyötä ja sosiaalihuoltolain 
mukaista perhetyötä, sekä avomuotoista perhekuntoutusta ja    ammatillista 
tukihenkilötoimintaa sekä lapsiperheiden kotipalvelua.

Yksityisillä sosiaalipalveluilla tarkoitetaan sosiaalihuoltolaissa mainittuja 
sosiaalihuollon palveluja sekä niiden järjestämiseen liittyvää sosiaalialan ammatillista 
ohjausta ja neuvontaa, joita yksityinen henkilö, yhteisö tai säätiö taikka julkisyhteisön 
perustama liikeyritys tuottaa korvausta vastaan liike- tai ammattitoimintaa 
harjoittamalla. Yksityisinä palveluina voidaan tuottaa esimerkiksi sosiaalityötä, 
kasvatus- ja perheneuvontaa, kotipalvelua tukipalveluineen, henkilökohtaista apua, 
asumispalvelua ja laitoshuoltoa,

Ilmoituksessa on mainittava vastaavat tiedot kuten yksityisten, jatkuvasti tuotettujen 
ympäri vuorokautisten sosiaalipalvelujen lupahakemuksessa. Vaadittavat tiedot on 
lueteltu lain 8 §:n 2 momentissa ja ilmoituksen liitteet yksityistä sosiaalipalveluista 
annetun sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (1053/2011) 1 §:ssä.

Aluehallintovirastot ja Valvira pitävät yhdessä yksityisten palvelujen antajien rekisteriä. 
Rekisteriin merkitsemistä varten kunnan toimielimen tulee viipymättä antaa 
aluehallintovirastolle tiedot ilmoituksenvaraisista sosiaalipalveluista ja niissä 
tapahtuneista olennaisista muutoksista. Kunnan toimielin ei kuitenkaan anna 
aluehallintovirastolle tietoja kotipalvelun tukipalveluja tai niihin rinnastettavia 
palveluja koskevista ilmoituksista. Em. palveluja ei merkitä lupaviranomaisten 
ylläpitämään yksityisten palvelujen antajien rekisteriin vaan ne tulee merkitä kunnan 
sosiaaliviranomaisen ylläpitämään rekisteriin, mikäli palvelu katsotaan kunnan 
toimielimen valvottavaksi yksityiseksi sosiaalipalveluksi.
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Tmi Anne Elisa Suomalaisen:n, ilmoitus liitteineen on nähtävillä kokouksessa.

Ilmoitus täyttää yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain 8 §:n vaatimukset. 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Laitilan sosiaali- ja terveysvaliokunta esittää lausuntonaan, että Tmi Anne Elisa  
Suomalainen täyttää yksityisen sosiaalipalvelujen tuottajana lain yksityisistä  
sosiaalipalveluista säätämät toimintaedellytykset ja yritys voidaan merkitä yksityisten 
palveluntuottajien rekisteriin ilmoituksenvaraisena palveluna. Laitilan sosiaali- ja 
terveysvaliokunta ilmoittaa hyväksyvänsä yrityksen toiminnan alueellaan ja toimittaa 
ilmoituksen liitteineen Lounais-Suomen aluehallintovirastolle rekisteröitäväksi.

Perustelu: Laki yksityisistä sosiaalipalveluista 922/2011, § 13

 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin

Tiedoksi
Aluehallintovirasto, Tmi Anne Elisa Suomalainen, Johtava sosiaalityöntekijä Sanna 
Erholm
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§ 90
Viranhaltijapäätösten otto-oikeus

Ikäihmisten palvelujohtaja
Henkilöstöpäätökset:
§ 6 Resurssipoolin sairaanhoitajan työsuhteen täyttäminen, 17.09.2021

Johtava sosiaalityöntekijä
Henkilöstövalintapäätökset:
§ 11 Psykologin toimi, 04.10.2021

Sosiaali- ja terveysjohtaja
Hankintapäätökset:
§ 48  Lifecare-potilastietojärjestelmän versiopäivitys ja siirtyminen yhteisen 
palvelinalustan käyttäjäksi, 16.09.2021
§ 49 Laitilan kaupungin kotihoidon digitaalisten palveluiden pilottikokeilu DigiHoiva aj. 
1.10.2021-31.5.2022, 30.09.2021
Muut päätökset:
§ 42 Tutkimuslupa / Yhdessä vahvaksi - raskauden aikaisten masennusoireiden 
yleisyys ja digitaalinen hoito, 05.09.2021

Ylilääkäri
Henkilöstövalintapäätökset:
§ 14 Terveyskeskusosaston lähihoitajan valinta, 28.09.2021

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää, että koska edellä 
mainituissa viranhaltijapäätöksissä ei ole tarkoituksenmukaisuuden tai laillisuuden 
suhteen huomauttamista, sosiaali- ja terveysvaliokunta ei ota niitä käsiteltäväkseen, 
vaan antaa luvan päätösten täytäntöönpanemiselle.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



 Laitila Pöytäkirja 11/2021 16 ( )23
Sosiaali- ja terveysvaliokunta 13.10.2021

 

§ 91
Tiedoksi merkittävät asiat

1. Sosiaali- ja terveysjohtaja Johanna Ahokas kertoo Sote-uudistuksen ajankohtaisesta 
tilanteesta.

2. Aluehallintoviraston ja Valviran ilmoitukset ja päätökset:

Aluehallintoviraston päätös ilmotuksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinti/Jälki Group Oy, Helsinki.
Aluehallintoviraston ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelutoiminnan 
alkamisesta ja päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen
/Kotihoito Lilja Oy, Laitila.
Aluehallintoviraston ilmoitus ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinnin muutoksesta/Jälki Group Oy, Turku.
Aluehallintoviraston ilmoitus ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinnin muutoksesta/V-S Psykoterapia- ja perhepalvelut Oy, Vanhalinna.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
alaisen väliaikaisen näytteenottopisteen lisääminen/9Lives Ensihoito Oy, Covid 
19 liikkuva näytteenottopiste (DNT-271), Helsinki sekä Covid-19 liikkuva 
näytteenottopiste (DOU-655), Lahti sekä päätös yksityisen terveydenhuollon 
palvelujen antamista koskeva luvan muuttaminen/9Lives Ensihoito Oy, Helsinki. 
Uudet toimipaikat: 9Lives Ensihoito Oy, Covid-19 liikkuva näytteenottopista (DPO-
972) ja 9Lives Ensihoito Oy, Covid-19 liikkuva näytteenottopiste (DPO-973).
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan ajoneuvon 
muutos/Suomen Rokotepalvelu Oy, Rokotebussi 2 - liikkuva yksikkö.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
toimintakuntien lisääminen/SeleLab Oy, Helsinki.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/Med Group Ensihoitopalvelut Oy, Vantaa.
Valviran päätös yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen/PlusTerveys Hammaslääkärit Oy, Helsinki.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelutoiminnan alkamisesta ja 
päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen/Pisara LAB Oy, 
Silvikkala.
Valviran ilmoitus yksityisen terveydenhuollon palvelutoiminnan alkamisesta ja 
päätös lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen/A5 Laboratoriot 
Oy, Helsinki.

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta merkitsee em. asiat tiedokseen. 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin
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§ 92
Tiedoksi merkittävät asiat (ei julkiset)
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
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§ 93
LISÄPYKÄLÄ: Kotihoidon asiakkaiden kauppa-asioinnin järjestäminen

LAIDno-2021-929

Valmistelija / lisätiedot:
Sari Koski, Mari Pilpola
sari.koski@laitila.fi, mari.pilpola@laitila.fi
Ikäihmisten palvelujohtaja, Kotihoidon johtaja

Laitilan kaupungissa ikäihmisten kauppa-asiointi on ollut osa kotihoidon tukipalveluja 
sekä säännöllisen kotihoidon palveluja. Kotihoidon työmäärä on lisääntynyt, sillä 
asiakkaiden hoitoisuus on lisääntynyt ja asiakkaita hoidetaan kotona mahdollisimman 
pitkään. Kotihoidon työn vaativuuden näkökulmasta on perusteltua, että kotihoidon 
hoitajien kaupassa asiointi siirretään pois kotihoidon hoitajien työtehtävistä. Tämä 
vapauttaa kotihoidon työaikaa hoito- ja hoivatyöhön sekä kotikuntoutukseen. Sosiaali- 
ja terveydenhuoltoalalla on vakava hoitajapula ja työntekijöitä on vaikeaa saada mm. 
äkillisiin poissaoloihin.

Laitilassa on kolme ruokakauppaa. K-Supermarketilla ja S-Marketilla tilausjärjestelmät 
ovat verkossa, jolloin asiakas tai asiakkaan omainen voi tehdä tilaukset riippumatta 
välimatkasta ja kauppa kerää ostokset ja ostokset voi noutaa kaupasta itselleen 
sopivana ajankohtana. K-Supermarketilla on myös ostosten kotiinkuljetus. Sale 
Laitilassa ei ole tilausjärjestelmää verkossa, mutta kaupassa otetaan puhelimella 
tilaukset vastaan ja kerätään ostokset. Laitilan kotihoidon asiakkaista kauppapalvelu 
on 34 asiakkaalla, joista K-Supermarketin asiakkaita on 82%, S-marketin 6% ja Sale 
Laitilan 10%.

KAUPPA-ASIOINNIN NYKYINEN TOIMINTAMALLI

Nykyisessä toimintamallissa kotihoidon kauppa-asiointi tapahtuu niin, että kotihoidon 
hoitaja hakee asiakkaan ostoslistan asiakkaalta ja menee kauppaan tekemään 
ostokset ja vie ostokset asiakkaalle kotiin. Kauppa-asiointi on suunniteltu asiakkaan 
hoito-, palvelu- ja kuntoutussuunnitelmaan palveluaikana 30-45 min./vko eli 2-3h/kk. 
Kauppapalvelu on tällä hetkellä saatavilla myös tukipalveluna asiakkaalle, jolla ei ole 
kirjallista hoito-, palvelu- ja kuntoutussuunnitelmaa eikä asiakkaalla ole muuta 
palvelun tarvetta. Tukipalveluna kauppa-asiointi on toiminut muuten samoin, mutta 
asiakas maksaa kauppa-asioinnista 7,40 €/kerta.  Asiakkaalla pitää olla tiliasiakkuus 
kaupassa.

KAUPPA-ASIOINNIN UUSI TOIMINTAMALLI

Kauppa-asioinnin uudessa toimintamallissa kotihoidon kauppapalvelu on jatkossa 
tarkoitettu iäkkäiden palveluiden säännöllisen kotihoidon asiakkaille:

jotka ikääntymisen, sairauden, vamman tai jonkun muun syyn takia eivät ole 
kykeneviä hankkimaan välttämättömiä ruoka- ja muita päivittäistavaroita
joille on laadittu hoito-, palvelu- ja kuntoutusuunnitelma
joilla ei ole mahdollisuutta itse tai omaisen tukemana tehdä kauppa-asiointia
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Kauppapalvelu kotihoidon tukipalveluna ei ole lakisääteistä palvelua. Kunnan 
tehtävänä on neuvoa, ohjata ja avustaa asiakasta kauppa-asioinnissa. Mikäli asiakas 
palvelutarpeen arvioinnin perusteella tarvitsee kauppapalvelua, se kirjataan asiakkaan 
hoito-, palvelu- ja kuntoutussuunnitelmaan ja palveluaikaa lisätään 30-45 min./vko eli 
2-3 tuntia/kk riippuen kauppamatkan pituudesta.

Kotihoidon kauppapalvelun uudessa toimintamallissa kotihoidon asiakkaiden 
kauppatilaukset tehdään kaupan verkkotilauksena ja kauppa kerää ostokset. Asiakas 
tekee kaupan kanssa ostosten keräyksestä sopimuksen ja asiakas maksaa kaupan 
keräilyn kaupalle kauppalaskussa. Kotihoidon tekemät kotihoidon asiakkaiden 
kauppatilaukset toimitetaan Monipalvelukeskus Palkeen toimesta asiakkaalle kotiin.

 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää hyväksyä kotihoidon kauppa-asioinnin uuden 
toimintamallin.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä käsiteltiin talousarviopykälän jälkeen.

Tiedoksi
Sari Koski, Mari Pilpola
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§ 94
LISÄPYKÄLÄ: Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumispalvelut; option käyttö ajalla 
1.1.2022-31.12.2022 ja 1.1.2023-31.12.2023

LAIDno-2021-957

Valmistelija / lisätiedot:
Anitta Keskitalo
anitta.keskitalo@laitila.fi
sosiaalipalveluohjaaja-johtaja

Laitilan kaupunki on osallistunut Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien 
asumispalvelujen alueelliseen yhteiskilpailutukseen ajalla 1.1.2020-31.12.2021.
Sopimuksen kohteena ovat tuettu asuminen, tavallinen palveluasuminen 
sekä tehostettu palveluasuminen.

Koska kyse on pitkäkestoisesta hoito- ja asiakassuhteita koskevasta sosiaali- ja 
terveyspalvelun hankinnasta, osapuolet ovat sopineet sopimuksen keston ja muut 
ehdot siten, että sopimuksista ei muodostu kohtuuttomia tai epätarkoituksenmukaisia 
seurauksia palvelun käyttäjille. Määräaikaisena sopimus päättyy ilman erillistä 
irtisanomista.

Sopimukseen sisältyvät kaksi (2) yhden (1) vuoden mittaista optiojaksoa 
ajalla 1.1.2022–31.12.2022 ja 1.1.2023-31.12.2023. Mikäli Laitilan kaupunki päättää 
ottaa käyttöön optiokauden, se tulee voimaan valitun palveluntuottajan kanssa 
alkuperäisin ehdoin. Päätös optiokauden käytöstä tehdään ennen sopimuskauden 
päättymistä. Optiokaudelle tehdään erillinen sopimus palveluntuottajan kanssa.

Mikäli Tilaaja päättää käyttää optio-oikeuttaan ajalle 1.1.2022 - 31.12.2022, 
palveluntuottaja voi esittää Tilaajalle perustellusta syystä hintojen muutosta 
palvelujen yleistä kustannuskehitystä vastaavasti. Esitykset hinnan muutoksista on 
esitettävä Tilaajalle kirjallisesti vähintään yhdeksän (9) kuukautta ennen 
hinnanmuutoksen voimaantuloa eli 1.4.2021 mennessä. Mikäli Tilaaja käyttää optio-
oikeuttaan ajalle 1.1.2023-31.12.2023, esitystä hintojen korotuksesta ei voi esittää 
toiselle optiokaudelle.

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Ahokas, sosiaali- ja terveysjohtaja

Sosiaali-ja terveysvaliokunta päättää käyttää Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien 
asumispalvelujen alueelliseen yhteiskilpailutukseen sisältyvät optiovuodet 
ajalla 1.1.2022-31.12.2022 ja 1.1.2023-31.12.2023. 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä käsiteltiin kotihoidon asiakkaiden kauppa-asioinnin järjestäminen 
pykälän jälkeen.
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Tiedoksi
johtaja-sosiaalipalveluohjaaja Anitta Keskitalo, johtava sosiaalityöntekijä Sanna 
Erholm, palveluntuottajat
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Muutoksenhakukielto
§85, §86, §87, §91, §92

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§88, §89, §90, §93, §94

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan sosiaali- ja 
terveysvaliokunnalle,
osoite Keskuskatu 30, PL 25 23801 Laitila.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kunnanjäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin 
lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
 
Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevasta päätöksestä kunnan 
jäsenen ja muiden katsotaan saaneen tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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